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Trofeo SIT Supermoto 2021 - 2*Prova
]
SM CIRCUITO DI OSTIANO 0,800 Km.
Gara1SMA 16/05/2021 14:40
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:43:14
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 57.744 +3.442 14:44:12.861 6 58.027 +0.916 14:49:08.783
(36) UKOTA MARKO 2 54.388 +0.086 14:45:07.249 7 57.415 +0.304 14:50:06.198
1 53.179 +2.387 14:44:07.632 3 54.961 +0.659 14:46:02.210 8 1:00.114 +3.003 14:51:06.312
2 52.960 +2.168 14:45:00.592 4 56.190 +1.888 14:46:58.400 9 58.630 +1.519 14:52:04.942
3 14:45:51.384 5 56.263 +1.961 14:47:54.663 10 58.255 +1.144 14:53:03.197
4 51.093 +0.301 14:46:42.477 6 55.790 +1.488 14:48:50.453 1" 58.084 +0.973 14:54:01.281
5 51.196 +0.404 14:47:33.673 7 56.111 +1.809 14:49:46.564 12 58.959 +1.848 14:55:00.240
6 51.875 +1.083 14:48:25.548 8 56.011 +1.709 14:50:42.575 13 59.287 +2.176 14:55:59.527
7 51.395 +0.603 14:49:16.943 9 56.532 +2.230 14:51:39.107
8 51.786 +0.994 14:50:08.729 10 54.920 +0.618 14:52:34.027 (951) SANTOLIN STEFANO
9 51.003 40211 14:50:50.732 11 14:53:28.329 1 1:05.638 +11.360  14:44:21.985
10 51.466 +0.674 14:51:51.198 12 55.354 +1.052 14:54:23.683 2 58.353 +4.075 14:45:20.338
11 52.382 +1.590 14:52:43.580 13 56.098 +1.796 14:55:19.781 3 57.049 +2.771 14:46:17.387
12 52.591 +1.799 14:53:36.171 14 58.992 +4.690 14:56:18.773 4 56.963 +2.685 14:47:14.350
13 53.585 +2.793 14:54:29.756 5 57.425 +3.147 14:48:11.775
14 53.540 +2.748 14:55:23.296 (90) GRITTI NICOLO! 6 57.471 +3.193 14:49:09.246
1 59.995 +6.101 14:44:15.546 7 56.502 +2.224 14:50:05.748
(54) WEGSCHEIDER FELIX 2 56.432 +2.538 14:45:11.978 8 1:21.324 +27.046 14:51:27.072
1 53.090 +2.105 14:44:08.075 3 56.126 +2.232 14:46:08.104 9 57.960 +3.682 14:52:25.032
2 51.351 +0.366 14:44:59.426 4 56.783 +2.889 14:47:04.887 10 54.632 +0.354 14:53:19.664
3 51.250 +0.265 14:45:50.676 5 56.110 +2.216 14:48:00.997 1 14:54:13.942
4 14:46:41.661 6 55.920 +2.026 14:48:56.917 12 54.603 +0.325 14:55:08.545
5 51.467 +0.482 14:47:33.128 7 55.269 +1.375 14:49:52.186 13 55.994 +1.716 14:56:04.539
6 51.950 +0.965  14:48:25.078 8 14:50:46.080
7 51.119 +0.134 14:49:16.197 9 54.084 +0.190 14:51:40.164 (110) TALLARINI SAMUELE
8 51.839 +0.854 14:50:08.036 10 54.670 +0.776 14:52:34.834 1 1:04.781 +7.615 14:44:20.942
9 51.107 +0.122 14:50:59.143 " 55.704 +1.810 14:53:30.538 2 58.263 +1.097 14:45:19.205
10 52.671 +1.686 14:51:51.814 12 55.819 +1.925 14:54:26.357 3 57.351 +0.185 14:46:16.556
1 53.193 +2.208 14:52:45.007 13 57.980 +4.086 14:55:24.337 4 59.365 +2.199 14:47:15.921
12 52.323 +1.338 14:53:37.330 5 57.853 +0.687 14:48:13.774
13 52.803 +1.818 14:54:30.133 (199) VIGANO’ ANDREA 6 57.611 +0.445 14:49:11.385
14 54.427 +3.442 14:55:24.560 1 1:03.454 +9.041 14:44:19.183 7 1:00.172 +3.006 14:50:11.557
2 59.087 +4.674 14:45:18.270 8 1:00.594 +3.428 14:51:12.151
(12) LHTYSHEV ALEXANDER 3 56.957 +2.544 14:46:15.227 9 58.975 +1.809 14:52:11.126
1 54.009 +3.605 14:44:08.779 4 56.394 +1.981 14:47:11.621 10 58.512 +1.346 14:53:09.638
2 56.988 +6.584 14:45:05.767 5 55.736 +1.323 14:48:07.357 1" 59.643 +2.477 14:54:09.281
3 14:45:56.171 6 55.285 +0.872 14:49:02.642 12 14:55:06.447
4 50.500 +0.096 14:46:46.671 7 14:49:57.055 13 1:00.244 +3.078 14:56:06.691
5 50.646 +0.242 14:47:37.317 8 55.947 +1.534 14:50:53.002
6 50.666 +0.262 14:48:27.983 9 55.301 +0.888 14:51:48.303 (53) LONGARINI MICHELE
7 51.192 +0.788 14:49:19.175 10 59.951 +5.538 14:52:48.254 1 1:04.493 +7.769 14:44:20.142
8 50.617 +0.213 14:50:09.792 " 54.802 +0.389 14:53:43.056 2 1:01.218 +4.494 14:45:21.360
9 1:06.390 +15.986 14:51:16.182 12 56.893 +2.480 14:54:39.949 3 14:46:18.084
10 52.489 +2.085 14:52:08.671 13 59.110 +4.697 14:55:39.059 4 57.334 +0.610 14:47:15.418
11 52.052 +1.648 14:53:00.723 5 57.002 +0.278 14:48:12.420
12 51.883 +1.479 14:53:52.606 (969) RIGON FABIO 6 57.778 +1.054 14:49:10.198
13 52.885 +2.481 14:54:45.491 1 58.448 +2.952 14:44:14.439 7 56.964 +0.240 14:50:07.162
14 52.128 +1.724 14:55:37.619 2 56.768 +1.272 14:45:11.207 8 1:01.915 +5.191 14:51:09.077
3 56.020 +0.524 14:46:07.227 9 57.378 +0.654 14:52:06.455
(93) RONCOLETTA ALESSANDRO 4 57.104 +1.608 14:47:04.331
1 56.409 +2.763 14:44:11.603 5 56.313 +0.817 14:48:00.644 (501) BORELLA ANDREA
2 54.949 +1.303  14:45:06.552 55496 | 14:48:56.140 Bl 52153 | 14:44:06.739
3 53.820 +0.174 14:46:00.372 7 56.718 +1.222 14:49:52.858 2 5:29.959 +4:37.806 14:49:36.698
4 55.141 +1.495 14:46:55.513 8 57.000 +1.504 14:50:49.858 3 52.734 +0.581 14:50:29.432
5 55.130 +1.484 14:47:50.643 9 56.094 +0.598 14:51:45.952 4 56.445 +4.292 14:51:25.877
6 14:48:44.289 10 59.947 +4.451 14:52:45.899 5 53.752 +1.599 14:52:19.629
7 54.506 +0.860 14:49:38.795 " 56.286 +0.790 14:53:42.185 6 53.043 +0.890 14:53:12.672
8 55.000 +1.354 14:50:33.795 12 59.922 +4.426 14:54:42.107 7 52.998 +0.845 14:54:05.670
9 55.287 +1.641 14:51:29.082 13 58.562 +3.066 14:55:40.669 8 53.037 +0.884 14:54:58.707
10 54.248 +0.602 14:52:23.330 9 53.760 +1.607 14:55:52.467
1 54.613 +0.967 14:53:17.943 (800) PONTEVICHI LEONARDO
12 54.823 +1.177 14:54:12.766 1 1:02.272 +5.161 14:44:18.200
13 54.736 +1.090 14:55:07.502 2 58.222 +1.111 14:45:16.422
14 54.657 +1.011 14:56:02.159 3 57.856 +0.745 14:46:14.278
4 59.367 +2.256 14:47:13.645
(127) GIRARDONI RONNIE 5 14:48:10.756
Capo del Servizio Cronometraggio - Paolo Mantovani Orbits
Direttore di gara - Mario Monfredini LEGENDA:
DNS= Non partito; ST= Senzo Tempo; DQ/SQ= Squalificato; SP= Sottopeso; +10= Penalitd 10 sec;
EC= Escluso dalla manifestazione I

Stampato: 16/05/2021 14:58:15



